
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2024 r., poz. 609) oraz § 27 i § 28 ust. 1 pkt 1) uchwały Nr XXVIII/210/2013 Rady Miejskiej w Złotym 
Stoku z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Złoty Stok Rada Miejska w Złotym 
Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Elżbieta Gawdonowicz, 

2) Anna Śleziak, 

3) Anna Gajek, 

4) Marek Wiktorowski, 

5) Filip Żurawski. 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrano Elżbietę Gawdonowicz. 

§ 3. Na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej wybrano Annę Śleziak. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D97A5AF-5D05-4F6E-B2B6-6F81D3FD6E15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z regulacją art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 28 i 27 Statutu Gminy Złoty Stok do wyłącznej właściwości rady gminy należy powołanie 
stałej Komisji Rewizyjnej, w liczbie od 3 do 7 osób, w tym przedstawicieli wszystkich klubów, z wyjątkiem 
radnych pełniących funkcję przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady. Rada dokonuje wyboru 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. 

Komisja Rewizyjna: kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek 
pomocniczych gminy, opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie 
udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi oraz wykonuje inne zadania zlecone przez radę 
w zakresie kontroli. 

W celu zapewnienia funkcjonowania IX kadencji Rady Miejskiej w Złotym Stoku na lata 2024-2029 
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D97A5AF-5D05-4F6E-B2B6-6F81D3FD6E15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-07T11:29:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




